RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL - 31/2020-1 CAMPUS

GOVERNADOR VALADARES" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL - 31/2020-1 CAMPUS GOVERNADOR VALADARES" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
013.136.***-80
018.807.***-76
019.237.***-20
019.734.***-03
020.791.***-12
021.000.***-60
021.317.***-75
021.393.***-08
021.768.***-08
022.315.***-10
022.386.***-60
022.780.***-09
023.086.***-98
023.230.***-54
023.282.***-94
039.823.***-50
045.619.***-86
052.055.***-59
059.501.***-27
060.331.***-27
064.685.***-00
065.873.***-76
081.257.***-23
083.947.***-50
090.898.***-33
091.066.***-74
093.051.***-06
093.583.***-93
094.330.***-00
094.469.***-41
095.028.***-38

096.731.***-07
097.545.***-48
098.895.***-70
099.089.***-56
099.490.***-70
101.505.***-06
103.716.***-26
104.346.***-90
106.634.***-85
106.839.***-78
106.939.***-28
107.798.***-07
108.909.***-80
109.180.***-97
109.258.***-40
110.320.***-40
110.556.***-45
111.215.***-02
113.942.***-46
115.180.***-42
116.134.***-99
116.508.***-60
116.641.***-90
117.251.***-57
117.595.***-30
118.343.***-12
119.666.***-35
119.778.***-08
120.798.***-20
120.798.***-00
121.028.***-42
122.114.***-56
122.297.***-96
122.948.***-14
123.283.***-94
123.323.***-08
123.581.***-03
124.037.***-18
124.462.***-29
124.585.***-11
124.638.***-44
126.960.***-50
127.155.***-38
128.256.***-07
128.358.***-14
129.128.***-07
129.173.***-63
129.523.***-03
133.258.***-48
133.429.***-04
133.429.***-40

134.823.***-16
135.740.***-08
136.434.***-73
138.026.***-70
138.241.***-80
139.557.***-32
140.138.***-23
143.040.***-30
144.120.***-07
146.836.***-18
147.053.***-84
147.303.***-66
147.429.***-35
147.611.***-28
147.994.***-52
148.829.***-97
149.076.***-99
150.290.***-26
150.988.***-60
154.911.***-89
156.663.***-10
160.703.***-70
160.704.***-05
161.250.***-30
168.903.***-76
449.176.***-30
525.347.***-44
700.064.***-31
700.248.***-16
700.269.***-69
700.494.***-00
700.595.***-43
700.609.***-80
700.716.***-06
700.758.***-30
701.553.***-02
701.656.***-70
702.139.***-89
702.693.***-04
702.919.***-13
703.463.***-43
703.622.***-45
976.010.***-87